
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                   Quảng Nam, ngày    tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh tên doanh nghiệp giao đất, thuê đất tại Quyết định

số 2499/QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của UBND tỉnh Quảng Nam 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-CP 
ngày 06/01/2017 sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành 
Luật Đất đai; số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số 
nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; số 10/2023/NĐ-CP ngày 
03/4/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định hướng dẫn thi hành Luật 
Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục 
đích sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 2499/QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của UBND tỉnh 
về việc giao đất, cho thuê đất để Công ty Cổ phần Đầu tư Chu Lai Hội An xây 
dựng Khu đô thị sinh thái cao cấp Vịnh An Hòa 1 tại xã Tam Giang, huyện Núi 
Thành (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 3879/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của UBND tỉnh 
chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư;

Xét hồ sơ đăng ký biến động ngày 26/9/2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư 
và Phát triển FVGLAND và đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường 
tại Tờ trình số 374/TTr-STNMT ngày 11/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh tên doanh nghiệp giao đất, thuê đất tại Quyết định số 
2499/QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của UBND tỉnh như sau:

Tên doanh nghiệp giao đất, thuê đất từ Công ty Cổ phần Đầu tư Chu Lai 
Hội An thành Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển FVGLAND (Giấy Chứng 
nhận Đăng ký doanh nghiệp Công ty Cổ phần mã số doanh nghiệp số 
0401801582 do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng 
Nam cấp lần đầu ngày 24/11/2016, đăng ký thay đổi lần thứ 6 ngày 
11/11/2021). 



2

* Các nội dung còn lại của Quyết định số 2499/QĐ-UBND ngày 
11/9/2020 của UBND tỉnh không được điều chỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực pháp 
lý.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm:

- Ký Phụ lục hợp đồng thuê đất với Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển 
FVGLAND.

- Chỉ đạo Chi cục Quản lý đất đai luân chuyển hồ sơ địa chính đến Văn 
phòng Đăng ký đất đai Quảng Nam để chỉnh lý hồ sơ địa chính theo quy định.

2. Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển FVGLAND có trách nhiệm ký 
Phụ lục hợp đồng thuê đất với Sở Tài nguyên và Môi trường theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 
Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương, Cục 
trưởng Cục Thuế tỉnh; Trưởng ban Quản lý Các Khu kinh tế và Khu công 
nghiệp; Chủ tịch UBND huyện Núi Thành; Chủ tịch UBND xã Tam Giang;  
Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển FVGLAND; Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TTHĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

daky
  Nguyễn Hồng Quang 

.................................................................................................................................
Quyết định này đã được đăng ký vào Sổ Địa chính nhà nước tại Chi cục Quản lý đất đai 
Quảng Nam vào ngày.&.. tháng 10 năm 2023 tại Trang số ..&.. Quyển số 01/SĐC.


